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SERIE 652
Filter regulator

G652APBP2GAOODN
Filterregulator, 5um, 0,2-3 Bar, 1/4", Semiaut.

e Luftmengde maks 5500 I/min
o G1/4" til G1/2"

e Fra 0,5 til 10 bar

e Filter 5 ym og 25 ym

« For singel- eller blokkmontasje

PRODUKTBESKRIVELSE

AVENTICS

Asco Numatics filterregulator er en plassbesparende kombinasjon av trykkregulator og luftfilter. Regulatoren reduserer matiningstrykket og stabiliserer
systemtrykket til innstilt verdi. Filteret tar hand om faste og flytende forurensing i luften som feks. kondensvann og rustpartikler fra rerene.
Med en bra filtrering av luften minimerer man unedig funksjonsstopp og slitasje pa luftsylindre etc i installasjonen.

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Tilkobling
Reguleringsomrade maks.
Reguleringsomrade min.
Matetrykk maks.
Matetrykk min.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Vekt
Flow maks.

Materiale hus

Materiale interne deler

Materiale kapsling

1/4" BSP
3 bar

0,2 bar

16 bar

0 bar
-20°C

50 °C
0,546 kg
3800 I/min
Aluminium

Messing, PA

PA



Materiale skrue PA

Materiale sete NBR
Materiale tetninger NBR
Materiale fjaer Rustfritt stal
Mediatemperatur fra -20°C
Mediatemperatur til 50 °C
Materiale filter Polyetylen
Materiale skal Polykarbonat
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